
 

 

UCHWAŁA NR XL/212/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r.poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017r. zgodnie z tabelą nr 1 do 

niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 174 019,51 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62 800,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 111 219,51 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł. 

4. Po wprowadzonych zmianach plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31 358 351,02 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 20 348 428,93 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 009 922,09 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r., zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 527 141,80 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 101 914,29 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 157 141,80 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 914,29 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 370 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8187



- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł Plan wydatków budżetu gminy ogółem po 

zmianach wynosi 35 111 159,16 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie: 18 106 425,90 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie: 17 004 733,26 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 752 808,14 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z :  

a) pożyczki w kwocie 3 195 032,51 zł, 

b) kredytu w kwocie 162 667,63 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 395 108,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 4 738 192,99 zł z następujących tytułów: 

a) kredytu w kwocie 1 148 052,48 zł, 

b) pożyczki w kwocie 3 195 032,51 zł. 

c) wolnych środków w kwocie 395 108,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 4 738 192,99 zł przeznacza się na : 

a) pokrycie deficytu budżetu w kwocie 3 752 808,14 zł, 

b) na sfinansowanie rozchodów z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 985 384,85 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 985 384,85 zł z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów 

i pożyczek. 

5. Przychody i rozchody budżetu określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Rady Gminy nr XXXIV/175/16 z dnia 28 grudnia 2016r.  

1. § 3 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 3 195 032,51 zł.”. 

2. § 4 ust. 2. otrzymuje brzmienie : 

 „Upoważnia się Wójta do zaciągania pożyczek w kwocie 3 195 032,51 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 3 195 032, 51 zł.”. 

§ 5. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2017 zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Kiełbasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8187



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8187


		2017-09-26T13:27:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




